
 UCHWAŁA Nr 0007.XIV.90.2015  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem  
31 grudnia 2015r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990r.          
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz w oparciu     o art. 211, 
art. 236 ust. 1, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r . poz. 885)  

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2015 roku wraz   
z ich terminem realizacji:  

 opracowanie dokumentacji na budowę chodnika z ul. Okrężnej do ul. Rymera  
w Zabełkowie, 

 rozbiórka byłego hotelu robotniczego w Tworkowie przy ul. Dworcowej, 

 zakup i wdrożenie oprogramowania księgowego, 

 racjonalizacja kosztów dystrybucji energii elektrycznej, 
 
 
Termin realizacji – do 30 czerwca 2016 roku. 
                      

§ 2  
 
Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w § 1, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
    



 
 

         Załącznik nr 1  
         do Uchwały Nr 007.XIV…...2015 
         Rady Gminy Krzyżanowice 
         z dnia 22 grudnia 2015 roku 
 
 
 
 

 
PLAN FINANSOWY 

 
wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2015 roku 

 
 
 
 

dział 600 Transport i łączność kwota 9.840,00 zł 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne kwota 9.840,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwota 9.840,00 zł 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota 99.905,54 zł 

rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej  

kwota 99.905,54 zł  

§ 4300 Zakup usług pozostałych  kwota 99.905,54 zł 

dział 750 Administracja publiczna kwota 10.000,00 zł 

rozdz. 75023 Urzędy miast (miast i miast na prawach 
powiatu) 

kwota 10.000,00 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

kwota 10.000,00 zł 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

kwota 12.915,00 zł 

rozdz. 90095 Pozostała działalność kwota 12.915,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  kwota 12.915,00 zł 

Razem: kwota 132.660,54 zł  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 


